
- 1 - 
 

Město Blovice 
Rada města 

Usnesení č. 10/16 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 11.07.2016 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 379 – 408 
 
 

RM schvaluje 
 

 
379) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

380) záměr pronájmu městského bytu č. 7, č. p. 88, Americká ulice, Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s. r. o. 
 

381) cenovou nabídku spol. SILNICE NEPOMUK s. r. o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, 
IČ: 26342812, na opravu chodníku u viaduktu v Setecké ulici, za částku 228.990,15 
Kč bez DPH (277.078,08 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09467/16 

 
382) na základě výsledku poptávkového řízení „Oprava místních komunikací Bohušov“ 

cenovou nabídku spol. EUROVIA Silba, a. s., Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň, IČ: 
64830551, za cenu 576.242 Kč bez DPH (697.253 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09157/16 

 
383) cenovou nabídku spol. FINAL KOM, s. r. o., Kocourov 36, 339 01 Mochtín, IČ: 

02877155 na umístění obrub u RD na Bohušově za cenu 24.972,98 Kč bez DPH 
(30.217 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09926/16 

 
384) na základě vyhlášené VZMR na výběr projektanta pro zakázku „Blovice  - přestupní 

terminál“ cenovou nabídku spol. BOULA IPK, s. r. o., Goldscheiderova 2925/3, 301 
00 Plzeň, IČ: 28035461, za cenu 864.840 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09931/16 

 



- 2 - 
 

385) cenovou nabídku SÚSPK, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČ: 72053119, na 
rekonstrukci asfaltových ploch v Hradišťské Lhotce za cenu 257.040 bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09932/16 

 
386) dodatek č. 1 ke SOD 012014 spočívající v posunutí termínu dokončení díla – PD 

chodník Luční ulice II. etapa – mezi městem Blovice a spol. Zítek – IP projekt, s. r. 
o., Částkova 55, 326 00 Plzeň, IČ: 029083036, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09925/16 

 
387) na základě vyhlášené VZMR „Výdejní pult s příslušenstvím pro školní jídelnu ZŠ 

Blovice“ cenovou nabídku spol. 2P GASTRO spol. s r. o., Pod Švabinami 539/15, 
312 00 Plzeň, IČ: 02120356, za cenu 549.599 Kč bez DPH (665.014,79 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09279/16 

 
388) záměr prodeje pozemku st. parc. č. 51 v k. ú. Hradiště u Blovic a obci Blovice, jehož 

součástí je budova s č. p. 20, kdy prodej bude uskutečněn tzv. obálkovou metodou 
s hodnotícím kritériem nejvyšší nabídkové ceny, kdy bude stanovena minimální výše 
nabídky a to ve výši dle vyhotoveného znaleckého posudku na cenu obvyklou 
uvedených nemovitostí, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05034/16 

 
389) V. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2016, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09846/16 

 
390) uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-0011176/VB/3 mezi městem 
Blovice jako stranou budoucí povinnou a společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 
24729035 jako stranou budoucí oprávněnou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09815/16 

 
391) uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-0009263/VB2 mezi městem 
Blovice jako stranou budoucí povinnou a společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 
24729035 jako stranou budoucí oprávněnou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09572/16 

 
392) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 48407_4/VB mezi městem Blovice 

jako stranou povinnou a společností RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 401 17 Ústí 
nad Labem, IČ: 27295567 jako stranou oprávněnou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09415/16 



- 3 - 
 

 
393) uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě mezi městem Blovice na straně 

pronajímatele a spol. Alimex Nezvěstice, a. s., Nezvěstice 9, 332 04 Nezvěstice, IČ: 
25196049 na straně nájemce, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09585/16 

 
394) záměr prodeje části pozemku parc. č. 1212/19 v k. ú. Blovice o výměře cca 680 m2 

s tím, že přesná výměra bude známá po vyhotovení geometrického plánu a takto 
oddělený pozemek bude označen novým parcelním číslem, za cenu dle 
vyhotoveného znaleckého posudku + související náklady, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09577/16 

 
395) Zásady prodeje dřevní hmoty z lesů a zeleně města Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09869/16 

 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
396) zápis do kroniky města Blovice za rok 2015, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
 

397) informaci o nemožnosti pronájmu nebytových prostor u č. p. 2, Hradiště, Blovice 
z důvodu nezájmu o tyto prostory 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 08966/16 

 
398) dopis Společenství vlastníků domů č. p. 588, 589, Palackého ulice, Blovice týkající 

se pokácení přerostlých stromů a rekonstrukce komunikace před bytovými domy, dle 
předloženého znění 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 09538/16 

 
399) přehled plnění daňových příjmů města Blovice k 30.06.2016, dle předloženého 

návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 09859/16 
 

400) konečné vyjádření J. P., bytem Plzeň ohledně jeho zájmu o odkup pozemků města 
Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09577/16 

 
 

 



- 4 - 
 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
401) zveřejnit záměr pronájmu městského bytu č. 7, č. p. 88, Americká ulice, Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s. r. o. 

 
402) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č. 51 v k. ú. Hradiště u Blovic a obci 

Blovice, jehož součástí je budova s č. p. 20, kdy prodej bude uskutečněn tzv. 
obálkovou metodou s hodnotícím kritériem nejvyšší nabídkové ceny, kdy bude 
stanovena minimální výše nabídky a to ve výši dle vyhotoveného znaleckého 
posudku na cenu obvyklou uvedených nemovitostí 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05034/16 

 
403) odpovědět na dopis Společenství vlastníků domů č. p. 588, 589, Palackého ulice, 

Blovice ze dne 29.06.2016, týkající se pokácení přerostlých stromů a rekonstrukce 
komunikace před bytovými domy 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 09538/16 

 
404) zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1212/19 v k. ú. Blovice o výměře cca 

680 m2 s tím, že přesná výměra bude známá po vyhotovení geometrického plánu a 
takto oddělený pozemek bude označen novým parcelním číslem, za cenu dle 
vyhotoveného znaleckého posudku  + související náklady, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09577/16 

 
405) zajistit vytyčení hranic lesních pozemků parc. č. 190/2 a 190/3 v k. ú. Hradišťská 

Lhotka, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 09849/16 
 

406) vstoupit v jednání s majiteli pozemků parc. č. 1332 a 1333 v k. ú. Vlčice u Blovic 
ohledně možného převodu těchto pozemků do vlastnictví města Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09849/16 

 
 
 
 
 
 
 



- 5 - 
 

RM předloží ZM 
 
 

407) na vědomí V. úpravu rozpočtu města Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 09846/16 
 

408) ke schválení znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně 
prodávající a manželi M. K. a M. K. , oba bytem Plzeň, na straně kupující na 
pozemek parc. č. 858/10 v k. ú. a obci Blovice, který prodávající vlastní, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09824/16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


